
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 
 
 
 

П Р И К А З 
 

от 30.08.2024 г.                                                                                         № 161 
 

с.Петровское 
 

Об организации аттестации педагогических работников в целях         
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 уч.г. 

 
 В соответствии с  Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федера-
ции от 24 марта 2023 г. №196  

       

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых с целью 
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 
учебном году (приложение №1). 

2. Утвердить график аттестации педагогических работников на подтвер-
ждение соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном го-
ду (приложение №2). 

3. Утвердить график курсовой подготовки педагогических работников 
МБОУСОШ №4 в 2024-2025 учебном году (приложение 3). 

4. Утвердить перспективный график аттестации педагогических работ-
ников МБОУСОШ №4 (приложение 4). 

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на ответ-
ственного за организацию аттестации педагогических работников Ям-
баеву Е.Ф. 

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

  Директор МБОУСОШ №4                                                   Н.Г.Мащенко 
 
 С приказом ознакомлен(а): 



Приложение №1 
к приказу МБОУСОШ №4 

от 30.08.2024 г. №161 
 
 
 
 

Список 
педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения         

соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном году 
 
 
 

1. Михайлова Наталья Викторовна 

2. Рустамова Эльвира Рустамовна 

3. Джамбекова Наталья Николаевна 

 


